



<b>KIAUŠINIS</b>			
<b>Kategorija</b>	<b>Žaidimo</b>	<b>Aprašymas</b>	<b>Pastabos</b>
123 Matematika	KIAUŠINIS skaičių žaidimas 1–5	Išmoksite skaičius nuo 1 iki 5 juos spalvindami ir skaičiuodami, kiek pirštų iškėlusi Alpa. Paspaudus ant Alpos pasigirs linksmi sakiniai! Žaidimo pabaigoje galėsite susprogdinti balionus.	
123 Matematika	KIAUŠINIS skaičių žaidimas 6–10	Išmoksite skaičius nuo 6 iki 10 juos spalvindami ir skaičiuodami, kiek pirštų iškėlusi Alpa. Paspaudus ant Alpos pasigirs linksmi sakiniai! Žaidimo pabaigoje galėsite susprogdinti balionus.	
123 Matematika	KIAUŠINIS figūrų žaidimas	Išmoksite kvadrato, apskritimo, trikampio ir stačiakampio figūras ir susiesite jas su lietuvių kultūrai būdingais daiktais. Žaidimo pabaigoje patyrimėkite šalia esančias figūras.	
ABC Kalba	KIAUŠINIS spalvinimo žaidimas I	Išmoksite geltonos, raudonos, žalios ir mėlynos spalvų pavadinimus ir susiesite jas su realiais daiktais.	
ABC Kalba	KIAUŠINIS spalvinimo žaidimas II	Išmoksite rudos, violetinės, rožinės ir oranžinės spalvų pavadinimus ir susiesite jas su realiais daiktais.	



ABC Kalba	KIAUŠINIS raidžių žaidimas I – A, A, B, C, Č, D	A, A, B, C, Č, D – klausykitės garsų ir jais prasidedančių žodžių. Mokydamasis pažinti raides su paveikslėliais, vaikas sukurs daugiau asociacijų ir geriau įsimins raides.	
ABC Kalba	KIAUŠINIS raidžių žaidimas II – E, E, Ė, F, G	E, E, Ė, F, G – klausykitės garsų ir jais prasidedančių žodžių. Mokydamasis pažinti raides su paveikslėliais, vaikas sukurs daugiau asociacijų ir geriau įsimins raides.	
ABC Kalba	KIAUŠINIS raidžių žaidimas III – H, I, I, ,Y, J	H, I, I, ,Y, J – klausykitės garsų ir jais prasidedančių žodžių. Mokydamasis pažinti raides su paveikslėliais, vaikas sukurs daugiau asociacijų ir geriau įsimins raides.	
ABC Kalba	KIAUŠINIS raidžių žaidimas IV – K, L, M, N, O	K, L, M, N, O – klausykitės garsų ir jais prasidedančių žodžių. Mokydamasis pažinti raides su paveikslėliais, vaikas sukurs daugiau asociacijų ir geriau įsimins raides.	
ABC Kalba	KIAUŠINIS raidžių žaidimas V – P, R, S, Š, T	P, R, S, Š, T – klausykitės garsų ir jais prasidedančių žodžių. Mokydamasis pažinti raides su paveikslėliais, vaikas sukurs daugiau asociacijų ir geriau įsimins raides.	
ABC Kalba	KIAUŠINIS raidžių žaidimas VI – U, U, V, Z, Ž	U, U, V, Z, Ž – klausykitės garsų ir jais prasidedančių žodžių. Mokydamasis pažinti raides su paveikslėliais, vaikas sukurs daugiau asociacijų ir geriau įsimins raides.	
Aš ir aplinka	KIAUŠINIS veido žaidimas	Pažinkite savo veidą – ausis, nosį, akis ir kt. Žaidimo pabaigoje suraskite savo veido dalis ir plaukus!	



Aš ir aplinka	KIAUŠINIS jausmų žaidimas	Išmoksite jausmų pavadinimus. Baigus žaisti, smagu aptarti jausmus. Žaidimas sukurtas bendradarbiaujant su psichologu ir švietimo specialistu.	
Aš ir aplinka	KIAUŠINIS gėlių žaidimas	Spalvindami prisilietimu išmoksite ir įtvirtinsite 12 Lietuvoje paplitusių gėlių pavadinimų. Kokios spalvos yra šios gėlės? Rinkite jas lauke, nupieškite ar iškirpkite iš spalvoto popieriaus.	
Aš ir aplinka	KIAUŠINIS paukščių žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite 12 Lietuvoje paplitusių paukščių pavadinimus. Palieskite paukštį ir išgirskite jo pavadinimą bei giesmę!	
Aš ir aplinka	KIAUŠINIS naminiai gyvūnai	Išmoksite ir įtvirtinsite 12 Lietuvos gyvūnų bei paukščių pavadinimų ir išmoksite tarimą. Prilietus ir nuspalvinus visus gyvūnus, pasirodys balionai, kuriuos galima susprogdinti.	
Aš ir aplinka	KIAUŠINIS lapų žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite 9 Lietuvos medžių lapus, juos spalvindami prisilietimu. Nustebsite, kai pamatysite, kaip pasikeičia lapų spalvos. Gera proga aptarti rudens pokyčius.	
Logika	KIAUŠINIS dėlionė	10 skirtingų logikai ir žodynui lavinti skirtų dėlionių. Galite rinktis lapės, pelės, vilko ir kitus paveikslėlius	
Logika	KIAUŠINIS atmintis	Puikus būdas pradėti atminties lavinimo pratybas – 16 porų paveikslėlių su Lietuvos kultūros ir gamtos elementais.	



Logika	KIAUŠINIS grupavimo žaidimas	Suraskite kojinės porą! Puikus žaidimas mokytis grupavimo. Galima rinktis iš daugiau kaip 20 kojinių porų. Rodoma viena kojinė, o jūs turite rasti jai porą iš trijų. Spauskite ant tinkamos kojinės!	
Kūrybiškumas	Piešimo žaidimas	Lavinkite savo kūrybiškumą su Alpa piešimo žaidimu! Mėgaukitės laisvu piešimu arba spalvinkite paveikslėlius ir pridėkite antspaudų. Paveikslėlius galima išsaugoti.	
Kūrybiškumas	Spalvinimo žaidimas	Gerinkite matematinį mąstymą ir išspręskite spalvų galvosūkj. Raskite atitinkamą kiekvieno skaičiaus spalvą ir nuspalvinkite visą paveikslėlį. Paveikslėlius taip pat galima išsaugoti.	
Kūrybiškumas	Šokių vaizdo įrašai	Šokite su Alpa! Linksmi šokių vaizdo įrašai ritmui ir judesiui lavinti!	
<b>VIŠČIUKAS</b>			
<b>Kategorija</b>	<b>Žaidimo</b>	<b>Aprašymas</b>	<b>Pastabos</b>
123 Matematika	VIŠČIUKAS skaičių žaidimas	Išmokssite ir įtvirtinsite skaičius nuo 1 iki 10. Miela alpaka Alpa prašo surasti teisingą skaičių. Mokytiis nuostabiai lengva!	
124 Matematika	VIŠČIUKAS skaičiavimo žaidimas	Išmokssite ir įtvirtinsite skaičiavimą iki 9, naudodami 50 daiktų derinius. Vaikas galės skaičiuoti Lietuvos kultūrai ir gamtai būdingus daiktus, pavyzdžiui, morkas, rugiagėles, t. t.	



125 Matematika	VIŠČIUKAS skaičių seka 1-5	Priekyje važiuoja gražus traukinys, bet vėjas nupūtė vagonų numerius. Sugražinkite juos atgal tinkama tvarka.	
126 Matematika	VIŠČIUKAS kairės-dešinės žaidimas	Išmoksite ir įsiminsite dešinę ir kairę pusę. Žaidimas lavina matematinį mąstymą, logiką bei dėmesį. Žaidimo metu ekrane pasirodo burbuliukai, kuriuos galima susprogdinti ir lavinti motorinius įgūdžius.	
127 Matematika	VIŠČIUKAS figūrų žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite 7 skirtingas figūras. Alpa prašo surasti teisingas figūras. Kurias figūras vaikas įsiminė? Būtų puiku, jeigu jas nupieštų.	
ABC Kalba	VIŠČIUKAS spalvinimo žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite 10 skirtingų spalvų. Miela alpaka Alpa prašo surasti įvairių spalvų daiktus ir Lietuvoje gyvenančius gyvūnus.	
ABC Kalba	VIŠČIUKAS raidžių žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite lietuvių kalbos abėcėlę. Miela alpaka Alpa prašo surasti tinkamas raides.	
ABC Kalba	VIŠČIUKAS pirmoji raidė	Įsiklausysite į pirmąsias žodžių raides. Tai geras pasiruošimas skaitymo ir rašymo pamokoms.	
ABC Kalba	VIŠČIUKAS rašymo pratimai	Atliksite rašymo pratimus su 17 skirtingų paveikslėlių ir įtvirtinsite žodyną bei pirmosios raidės tarimą. Tai geras pasiruošimas skaitymo ir rašymo pamokoms.	
Aš ir aplinka	VIŠČIUKAS paukščių žaidimas	Sužinosite ir įtvirtinsite 12 Lietuvoje paplitusių paukščių pavadinimus. Alpa yra išvykusi į paukščių stebėjimo kelionę ir prašo padėti atpažinti paukščius.	



Aš ir aplinka	VIŠČIUKAS veido žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite 7 veido dalių pavadinimus. Kur yra Alpos nosis, kur plaukai? Vaikui smagu tyrinėti ir savo nosį bei plaukus!	
Aš ir aplinka	VIŠČIUKAS gėlės žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite 12 Lietuvoje paplitusių gėlių pavadinimus. Miela Alpa eina rinkti gėlių ir prašo padėti surasti tinkamas. Skinkite jas lauke, pieškite arba iškirpkite iš spalvoto popieriaus.	
Aš ir aplinka	VIŠČIUKAS naminiai gyvūnai	Išmoksite ir įtvirtinsite 12 lietuviškų naminių gyvūnų ir paukščių pavadinimus ir išgirsite įdomių faktų apie juos. Ar pavyks rasti teisingus gyvūnus ir paukščius?	
Aš ir aplinka	VIŠČIUKAS lapų žaidimas	Išmoksite devynių Lietuvoje augančių medžių lapus. Nuvilkite teisingą medžio lapą į pavėsį!	
Logika	VIŠČIUKAS dėlionė	10 skirtingų logikai ir žodynui lavinti skirtų dėlionių. Galite rinktis avietės, rato, pomidoro ir kitus paveikslėlius. Kai kuriose vietose galėsite lavinti problemų sprendimo įgūdžius!	
Logika	VIŠČIUKAS atmintis	Puikus būdas lavinti atmintį su daugiau kaip 50 Lietuvos kultūros ir gamtos elementais. Geras pratimas ir suaugusiesiems!	
Logika	VIŠČIUKAS dėlionė II	10 skirtingų logikai ir žodynui lavinti skirtų dėlionių. Kai kuriose vietose galėsite lavinti problemų sprendimo įgūdžius!	
Logika	VIŠČIUKAS grupavimo žaidimas	Mokykimės grupavimo! Kuris paveikslėlis netinka prie kitų? Mūsų paveikslėlių kolekcijoje yra daugybė objektų derinių.	



<b>VIŠTA</b>			
<b>Kategorija</b>	<b>Žaidimo</b>	<b>Aprašymas</b>	<b>Pastabos</b>
123 Matematika	VIŠTA skaičių žaidimas	Išmokssite ir įtvirtinsite skaičius nuo 0 iki 20! Gera proga lavinti ir motorinius įgūdžius, nes Alpa prašo nuvilkti teisingą skaičių į talpą.	
124 Matematika	VIŠTA skaičių rašymas	Tai geras motorinių įgūdžių lavinimo pratimas, be to, išmokstama taisyklingai rašyti skaičius nuo 0 iki 20.	
125 Matematika	VIŠTA skaičių seka 1–12	Išmokite ir įtvirtinkite skaičių nuo 1 iki 12 seką! Priekyje važiuoja gražus traukinys, bet vėjas nupūtė vagonų numerius. Sugražinkite juos atgal tinkama tvarka!	
126 Matematika	VIŠTA sudėties žaidimas	Išmokssite sudėtį, atlikdami veiksmus 9 ribose. Padedant suskaičiuojami pirmos grupės daiktai, tada antros grupės, o paskui visų kartu. Po žaidimo tą patį išbandykite su obuoliais, pieštukais ir kt.	
127 Matematika	VIŠTA dydžių žaidimas	Palyginkime dydžius! Ekrane suraskite mažiausią ir didžiausią objektą! Lavinkite matematinę mąstymą ir žodyną.	
128 Matematika	VIŠTA kiekio žaidimas	Išmokssite palyginti dviejų grupių kiekį. Sužinosite, ar vienoje grupėje yra daugiau, mažiau ar vienodai objektų nei kitoje, išmokssite naudoti atitinkamus simbolius.	



129 Matematika	VIŠTA figūrų žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite 5 skirtingas figūras. Alpa prašo vaiko surasti teisingas figūras. Kurias figūras vaikas įsiminė? Būtų puiku, jeigu jas nupieštų.	
ABC Kalba	VIŠTA spalvinimo žaidimas	Įtvirtinsite spalvų pavadinimus! Suraskite 10 skirtingų spalvų objektų, pavyzdžiui, varles, lapas, morkas ir kt.	
ABC Kalba	VIŠTA raidžių žaidimas	Išmoksite ir įtvirtinsite lietuvių kalbos raides! Puiki proga lavinti ir motorinius įgūdžius, nes Alpa paprašys į talpą įkelti teisingą raidę.	
ABC Kalba	VIŠTA rašytinės raidės	Mokykimės rašyti rašytines raides. Jeigu yra galimybė, išbandykite išmanųjį rašiklį.	
Aš ir aplinka	VIŠTA paukščių žaidimas	Sužinosite ir išmoksite 12 Lietuvoje paplitusių paukščių pavadinimus. Ar galite atpažinti paukštį pagal jo giesmę?	
Aš ir aplinka	VIŠTA lapų žaidimas	Sužinosite ir įtvirtinsite 12 Lietuvoje paplitusių spygliuočių medžių lapų ir šakų, nuvilkdami juos į krepšį. Gera proga aptarti rudens pokyčius.	
Logika	VIŠTA dėlionė	10 skirtingų logikos ir žodyno lavinimo dėlionių. Šiame lygyje jau yra sudėtingesnių paveikslėlių su peizažais.	
Logika	VIŠTA dėlionė II	9 Kalėdų tematikos galvosūkių žaidimai, kuriais galima lavinti loginį mąstymą.	
Logika	VIŠTA grupavimo žaidimas	Geras būdas išmokti grupavimo. Nuvilkite daiktus į ekrano kraštus ir suskirstykite į dvi logiškas grupes. Mūsų paveikslėlių bibliotekoje yra daugybė daiktų derinių.	





Logika	VIŠTA atmintis	Puikus būdas lavinti atmintį ir skaitymo įgūdžius su Lietuvos kultūros ir gamtos elementais. Geras pratimas ir suaugusiesiems!	
Logika	VIŠTA sudoku	Lavinkite savo logiką su japoniškais Sudoku galvosūkiiais. Iliustruotas ir supaprastintas žaidimas, kad būtų lengviau žaisti pradedantiesiems.	
<b>VIŠTA SU KNYGA</b>			
<b>Kategorija</b>	<b>Žaidimo</b>	<b>Aprašymas</b>	<b>Pastabos</b>
123 Matematika	VIŠTA SU KNYGA laikrodis	Išmokime pažinti laikrodį! Perkelkite rodykles pagal laiką. Žaiskite ir išmokite valandą, pusvalandį ir ketvirtį valandos.	
124 Matematika	VIŠTA SU KNYGA termometras	Pažinkite termometrą! Keiskite rodinį pagal orą. Puikus būdas lavinti matematinį mąstymą ir motorinius įgūdžius. Stebėkite, kaip priklausomai nuo oro sąlygų keičiasi aplinka!	
125 Matematika	VIŠTA SU KNYGA matavimo	Išmokime matuoti liniuote! Dviem pirštais perkelkite liniuotę į teisingą vietą ir pasirinkite teisingą atsakymą. Lavinkite matematikos žinias, matematinį mąstymą, motoriką! Tęskite su tikra liniuote.	
126 Matematika	VIŠTA SU KNYGA parduotuvė	Išmokime naudotis pinigais! Suskaičiuokite, kiek pinigų turite ir pažiūrėkite, kiek jų galite išleisti. Alpa jus pagirs, jei visų neišleisite. Aptarkite protingą elgesį su pinigais.	



127 Matematika	VIŠTA SU KNYGA skaičių seka 5–20	Išmoksite ir įtvirtinsite skaičių nuo 5 iki 20 seką! Priekyje važiuoja gražus traukinys, bet vėjas nupūtė vagonų numerius. Sugražinkite juos atgal tinkama seka!	
128 Matematika	VIŠTA SU KNYGA atimtis 0–10	Mokykimės sudėti iki 10. Iš lobių skrynios išskrenda staigmenos – raketa, linksmas balionas ar meilės bomba!	
129 Matematika	VIŠTA SU KNYGA sudėtis 0–10	Mokykimės sudėti iki 10. Iš lobių skrynios išskrenda staigmenos – raketa, linksmas balionas ar meilės bomba!	
130 Matematika	VIŠTA SU KNYGA sudėtis 0–20	Mokykimės sudėti iki 20. Iš lobių skrynios išskrenda staigmenos – raketa, linksmas balionas ar meilės bomba!	
131 Matematika	VIŠTA SU KNYGA atimtis 0–20	Mokykimės sudėti iki 20. Iš lobių skrynios išskrenda staigmenos – raketa, linksmas balionas ar meilės bomba!	
132 Matematika	VIŠTA SU KNY. kiekio žaidimas	Išmoksite palyginti dviejų grupių kiekį ir skaičius. Sužinosite, ar vienoje grupėje yra daugiau, mažiau ar vienodai objektų kaip ir kitoje, pridėsite trūkstamus skaičius, išmoksite naudoti atitinkamus simbolius.	
ABC Kalba	VIŠTA SU KNYGA spausdinimas	Vienas iš populiariausių ALPA žaidimų! Klausykitės paprastų lietuviškų žodžių ir įrašykite juos iš klausos. Tvirtus rašybos pagrindus padedantis sukurti pratimas.	
ABC Kalba	VIŠTA SU KNYGA žodžių žaismas	Mįslė pagal populiarių žaidimą. Žaidime iš užuominų raidžių reikia atspėti 4 raidžių lietuvišką žodį. Žaidimas lavina žodyną, rašybą ir loginį mąstymą.	



ABC Kalba	VIŠTA SU KNYGA rašymo technika	Pratinkitės rašyti raides! Jei įmanoma, žaiskite planšetiniu kompiuteriu ir naudokite išmanųjį rašiklį.	
ABC Kalba	VIŠTA SU KNYGA rašymo technika II	Pratinkitės rašyti raides! Jei įmanoma, žaiskite planšetiniu kompiuteriu ir naudokite išmanųjį rašiklį.	
Logika	VIŠTA SU KNYGA atmintis	Puikus būdas lavinti atmintį ir skaitymo įgūdžius su Lietuvos kultūros ir gamtos elementais. Geras pratimas ir suaugusiesiems!	
Logika	VIŠTA SU KNYGA sudoku	Lavinkite logiką su japoniškais Sudoku galvosūkiiais. Žaidimas yra lengvesnis, su 1-4 skaičiais, kad būtų lengviau žaisti pradedantiesiems.	

NB! Be minėtųjų dalykų, žaisdami ALPA žaidimus, taip pat lavinsite įvairius bendruosius įgūdžius, tokius kaip žaidimo įgūdžiai, socialiniai įgūdžiai, pavyzdžiui, laukimo eilėje įgūdžiai ir kt.